
 

 

UCHWAŁA NR VII/33/19 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie Planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Czermin a także granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Czermin od dnia 01 września 2019 r. 

Działając na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018r., 

poz. 996 ze zm. ) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019r., 

poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa : 

1. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Czermin, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Robert Mikołajczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 3362



Załącznik  

do uchwały Nr VII/33/19 

Rady Gminy Czermin 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3362



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3362


		2019-04-02T08:49:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




